208
DOM/ES - Edição Nº2.389

sexta-feira, 10 de Novembro de 2023

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para uso
médicos hospitalares destinado a UMIM - Unidade
Mista de Internação Municipal e Estratégia Saúde
da Família (ESF), deste município.
Valor Global R$: 106.078,00 (cento e seis mil e
setenta e oito reais).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 007/2023/
FMS.
ID CidadES TCE/ES 2023.049E0500001.02.0003

Mucurici-ES, 30 de outubro de 2023.
Emanuele Rodrigues da Silva

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 012/2023/FMS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE MUCURICI/ES.
CONTRATADO: AMP COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, inscrita CNPJ n°
35.253.171/0001-07.
OBJETO: Aquisição de Medicamentos para uso
médicos hospitalares destinado a UMIM - Unidade
Mista de Internação Municipal e Estratégia Saúde
da Família (ESF), deste município.
Valor Global R$: 58.828,50 (cinquenta e oito
mil, oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta
centavos).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 007/2023/
FMS.
ID CidadES TCE/ES 2023.049E0500001.02.0003

Mucurici-ES, 30 de outubro de 2023.
Emanuele Rodrigues da Silva

Gestora do Fundo Municipal de Saúde
Protocolo 1201722

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Alfredo
Chaves

Aviso de Licitação

SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO DE ALFREDO CHAVES-ES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023
ID: 2023.005E0100001.02.0003

PROC. ADM Nº 321/2023
ABERTURA: Dia 27/11/2023 às 08h30, Sede do
SAAE.
OBJETO: Aquisição de materiais de construção e
afins visando atender as demandas de serviços
executados pelo SAAE. Demais descrições
constantes no edital;
AQUISIÇÃO DO EDITAL: A partir do dia 13/11/2023,
na Sede do SAAE (Rua Getúlio Vargas, 1.209,
Centro, Morro da Caixa D’Agua, Alfredo Chaves)
ou através de solicitação pelos E-mails licitacoes@
saaeac.com.br e saaeac@yahoo.com.br
CONTATO (27) 3269.2309

Camila de Souza Brandy
Pregoeira

Protocolo 1201500

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000043/2023
ID TCES: 2023.009E0100001.01.0036

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento no disposto no inciso XXII, do
art. 4º, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002,
torna pública a homologação do:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000043/2023
PROCESSO Nº 000079/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestar serviços referentes: à leitura de
hidrômetros, emissão e entrega simultânea de
conta de água e esgoto e respectivas notificações
e/ou comunicados decorrentes da leitura,
leitura de hidrômetros sem emissão e entrega
simultânea de conta para clientes de ciclos
especiais, identificação de água e /ou esgoto não
cadastrados, atendimento ao usuário e repasse
imediato de contas de consumo em parte do
município de ARACRUZ.

Empresa(s) Vencedora(s):
MDA MEDIÇÕES E CONCESSÃO EIRELI, inscrita
no CNPJ sob o n.º 35.789.463/0001-69:
Lote 1: no valor de R$ 520.998,00 (quinhentos e
vinte mil novecentos e noventa e oito reais).
Valor total da Licitação de R$ R$ 520.998,00
(quinhentos e vinte mil novecentos e noventa e
oito reais)
HOMOLOGADO EM: 09/11/2023

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 1202180

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 27/2023

O SAAE de Linhares, por meio de seu Pregoeiro
e Equipe de Apoio, torna público o resultado
do Pregão Eletrônico nº 27/2023, Processo nº
803/2023.

OBJETO: aquisição dos reagentes químicos
Ácido Clorídrico, Reagente DPD Efervescente
Pastilha, Cloreto de Potássio 3M para serem

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 9 de Novembro de 2023 às 21:51:42 Código de Autenticação: db762d5d